

PRODUSE DE CURATEENIE

I.D.: 97662601

Data publicarii	19.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.268,84 RON - 7.268,84 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 400GR PORTIONATA ROLA 240 5.18 1243.2
SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI 1STR 25*21CM SET 200 3.41 682 ASEVI PARDOSELI 1L
PORTOCALA BUC 24 10.96 263.04 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 24 12.45 298.8
SANYTOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 1L BUC 24 13.56 325.44 AJAX PISTOL 500ML BUC 32 7.88
252.16 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 24 8.74 209.76 LAVETE BUMBAC 40*30CM
BUC 200 0.8 160 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 24
12.55 301.2 ACE CLOR 1L BUC 24 5.15 123.6 SACI MENAJ 240L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI
ROLA 48 10.11 485.28 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI ROLE 60 2.89 173.4. SACI
MENAJ 60L * 50BUC NEGRI HDPE ROLA 60 3.99 239.4 BONUX DETERGENT MANUAL 0.400KG
BUC 80 4.36 348.8 SAVEX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 3 79.88 239.64 BICLOSOL TABLETE
*300BUC SET 8 48 384 PUR VASE 1200ML BUC 12 14.54 174.48 NUFAR DETARTRANT CLASIC
1L BUC 32 9.35 299.2 STERISOL DEZINFECTANT DE NIVEL INALT 1000ML CU PULVERIZATOR
BUC 24 19.94 478.56 BURETE VASE JUMBO 6 BUC/SET SET 6 5.1 30.6 AVIAS PARCHET 1.22L
BUC 24 8.05 193.2 SANO PARDOSELI RITZPAZ FLOOR 4L BUC 4 35.47 141.88 SAPUN LICHID
ANTIBACTERIAN 5L FLORAL CU GLICERINA BIDON 8 27.65 221.2 7268.84
